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Överflyttning av ansvaret för myndighetsutövning avseende 
insatser om hemtjänst för socialpsykiatrins målgrupp från 
socialnämnden till vård- och omsorgsnämnden, samt ändring 
av nämndens reglementen   
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Ansvaret för den del av socialpsykiatrins myndighetsutövning som gäller beslut 
enligt 4 kapitlet 1 § socialtjänstlagen om insatser avseende hemtjänst flyttas från 
socialnämnden till vård- och omsorgsnämnden från och med 1 september 2022. 

2. Återföring av tidigare ekonomisk justering för vård- och omsorgsnämnden samt 
socialnämnden. 

3. Reglemente för socialnämnden respektive vård- och omsorgsnämnden förtydligas i 
enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2022-05-04. 

4. Handlingar som tillhör socialnämnden ska överlämnas till vård- och 
omsorgsnämnden i de fall de har anknytning till den verksamhet som tas över av 
vård- och omsorgsnämnden från och med 1 september 2022. 

 
Sammanfattning 
Sedan den 1 januari 2021 är ansvaret för myndighetsutövning enligt socialtjänstlagen 
för personer under 65 år som tillhör socialpsykiatrins målgrupp överfört till 
socialnämnden. Det har blivit tydligt under året att nuvarande uppdelning inte är 
ändamålsenlig för de relativt få brukare som berörs varför det finns behov av ett 
förtydligande i vård- och omsorgsnämndens reglemente. 
För att säkerställa en likvärdig och ändamålsenlig handläggning av ärenden inom 
samma insatskategori föreslår socialnämnden samt vård- och omsorgsnämnden att 
ansvaret för handläggning av insatser gällande hemtjänst, oavsett målgrupp, ska 
hanteras av vård- och omsorgsnämnden och att socialnämndens respektive vård- och 
omsorgsnämndens reglemente förtydligas i enlighet med detta. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med arbetsutskottets 
förslag till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Socialnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden 
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